
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów sołtysów oraz rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa: Augustowo, Bańki, Bolesty, 
Brześcianka, Chraboły, Deniski, Dubiażyn, Grabowiec, Haćki, Hołody, Hryniewicze Duże, Hryniewicze Małe, 
Husaki, Knorozy, Knorydy, Kotły, Kozły, Kożyno, Krzywa, Lewki, Łoknica, Łubin Kościelny, Łubin Rudołty, 
Malinowo, Miękisze, Mokre, Nałogi, Ogrodniki, Orzechowicze, Parcewo, Pasynki, Pietrzykowo Gołąbki, Piliki, 
Pilipki, Ploski, Plutycze, Proniewicze, Rajsk, Saki, Sierakowizna, Skrzypki Duże, Skrzypki Małe, Sobótka, 
Stołowacz, Stryki, Szastały, Treszczotki, Truski, Widowo, Woronie, Zawady, Zubowo,  przyjętych uchwałą Nr 
XL/329/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3809) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję  
2024 – 2029 w Gminie Bielsk Podlaski w następujących sołectwach: Augustowo, Bańki, Bolesty, Brześcianka, 
Chraboły, Deniski, Dubiażyn, Grabowiec, Haćki, Hołody, Hryniewicze Duże, Hryniewicze Małe, Husaki, 
Knorozy, Knorydy, Kotły, Kozły, Kożyno, Krzywa, Lewki, Łoknica, Łubin Kościelny, Łubin Rudołty, 
Malinowo, Miękisze, Mokre, Nałogi, Ogrodniki, Orzechowicze, Parcewo, Pasynki, Pietrzykowo Gołąbki, 
Piliki, Pilipki, Ploski, Plutycze, Proniewicze, Rajsk, Saki, Sierakowizna, Skrzypki Duże, Skrzypki Małe, 
Sobótka, Stołowacz, Stryki, Szastały, Treszczotki, Truski, Widowo, Woronie, Zawady, Zubowo. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 października 2024 r. 

§ 3. Dzień, godzinę i miejsce zebrania wyborczego oraz propozycje porządku obrad określi Wójt Gminy. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej określają Statuty Sołectw Gminy Bielsk 
Podlaski. 

§ 5. Zobowiązuje się: 

1) Wójta Gminy Bielsk Podlaski do udzielenia dotychczasowym organom, samorządowi mieszkańców wsi 
wszechstronnej pomocy w zorganizowaniu i przeprowadzeniu wyborów sołtysów oraz  rad sołeckich; 

2) Radnych Rady Gminy Bielsk Podlaski do aktywnego uczestnictwa w pracach związanych z przygotowaniem 
kampanii wyborczej sołtysów oraz rad sołeckich, a także do udziału w zebraniach wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 2E4CD7B8-E101-42DA-B15A-B50F946B24CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6


